
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od 21. zasedání zastupitelstva města, ze dne  13. března 1997,
do IV. zasedání zastupitelstva města ze dne 27. března 2003.

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,

Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
v příměstské oblasti

je připraven pro případnou směnu, trvá
b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci

trvá - částečně splněno � postupně realizováno
c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
"�ivnostenský park Ro�nov"
předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
trvá � uvedené území není zatím vlastníkem zainvestováno, není mo�no
usnesení prakticky realizovat

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
 zajistit realizaci tohoto usnesení
bude opět předlo�eno ZM 27. 3. 2003

- usn. 76/2000 Dispozice s majetkem města � směna částí pozemků parc č.: 2844
                         za  parc. č. 2842/4  v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                         zajistit realizaci tohoto usnesení

                           trvá - podán návrh na vydání územního rozhodnutí

- usn. 113/2000 Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 951/3,
                          parc. č. 951/2, parc. č. 951/4, parc. č. PK 357/1 a parc.  č. PK 357/2,
                          v�e v katastrálním území Srubec
                          realizovat přijaté usnesení
                          kup. sml. předlo�ena k podpisu primátorovi



2

- usn. 151/2000 Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemků parc. č. 3684/3
                           a 2832/5 v k. ú. Č. Budějovice 5 - Pohůrka

                    zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           v jednání

- usn. 160/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 2061/886
                           v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj

                      zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

 - usn. 180/2000  Záměr pořízení � krycí list � regulačního plánu �Za Voří�kovým
                            dvorem�, v části k.ú. České Budějovice 3
                            pořídit a projednat regulační plán �Za Voří�kovým dvorem� v části
                            k.ú. České Budějovice 3
                            navrhovatel (fa TaF leasing) písemně sdělila, �e bude v leto�ním roce

pokračovat

- usn. 192/2000 Dispozice s majetkem města - Přijetí daru - pozemku parcelní
                           číslo 2061/313 v k.ú. České Budějovice 2
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá

- usn. 4/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitostí Statutárního
                       města České Budějovice v k.ú. České Budějovice 2, 3, 7 a Haklovy Dvory
                       do vlastnictví ČR - s právem hospodaření pro SÚS
                       zajistit realizaci tohoto usnesení
                       trvá

- usn. 13/2001 Záměr pořízení � krycí list regulačního plánu �Plavská� v části
                         katastrálního území České Budějovice 7
                         pořídit a projednat regulační plánu �Plavská� v části katastrálního území
                         České Budějovice 7
                         připravuje se souborné stanovisko ke konceptu

- usn. 19/2001 Odměny za funkce v orgánech
                         realizovat vyplácení odměn dle tabulky č. 2 materiálu č. 29/2001
                         pravidelně se realizuje

- usn. 37/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod pozemků v k.ú. České
                        Budějovice 2,5
                        zajistit realizaci tohoto usnesení

trvá

- usn. 41/2001 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 1767/2
                         v katastrálním  území Ostrolovský Újezd
                         realizovat přijaté usnesení
                         trvá



3

- usn. 50/2001 Dispozice s majetkem města - Bezúplatné zřízení práva věcného břemene
                         na pozemek parc. číslo 1283/65 v k.ú. České Budějovice 7
                         zajistit realizaci tohoto usnesení
                         trvá

- usn. 127/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení vodovodního řadu
                           v katastrálním území Haklovy Dvory
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá � po splnění podmínek, daných 1. JVS, a.s., bude připravena kup.

 sml.

- usn. 139/2001 Dispozice s majetkem města - Výkup pozemku parc.č.712/7 v k.ú.
                          Č. Budějovice 6
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           schvaluje MF a MD - trvá

- usn. 181/2001 Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení částí pozemků parc.
                           č.  3259/1, 3259/7 a 3287/1, v�e v k. ú. České Budějovice 3 do majetku
                           města
                           zajistit realizaci tohoto usnesení

 trvá

- usn. 203/2001 Projekt regenerace panelového sídli�tě Vltava
                           předlo�it na MMR �ádosti o dílčí dotace programu regenerace panelových
                           sídli�ť
                           projekt je zpracován , schválen v ZM, �ádost na krajský úřad podá
                           ORCR

- usn. 234/2001 Transformace Veřejných slu�eb, p.o.
                    předlo�it zastupitelstvu města k projednání návrh na transformaci
                    Veřejných slu�eb, p.o.  ve variantním ře�ení

 trvá

- usn. 254/2001 Dispozice s majetkem města - Prodej  id. ½  pozemku parc. č. 1706 v k.ú.
                          České Budějovice 4
                           zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouva se podepisuje

- usn. 273/2001 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
                          Budějovice v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k. ú.
                          České Budějovice 2
                          pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice
                          v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k.ú. České Budějovice 2 a předlo�it
                          ji Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení

ukončení bude předlo�eno na květnové ZM

- usn. 10/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 685/14 a  parc. č.
685/15 v katastrálním území Lhotka u Třebče
realizovat přijaté usnesení
trvá � bude předlo�ena změna usnesení



4

- usn. 18/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení  technické  infrastruktury
stavby �Kanalizace pro dva bytové domy � České Budějovice
� Na Zlaté stoce� v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
TeK České Budějovice  v konkurzu � MO jedná se správcem konkurzní
podstaty - trvá

- usn. 20/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. číslo 178/8  v
k.ú. České Budějovice 6
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 63/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej areálu jatek na Pra�ské třídě
zajistit realizaci tohoto usnesení
výběrové řízení vyhlá�eno, nepřihlásil se �ádný zájemce

- usn.  83/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parcelní číslo 116
v k.ú. České Budějovice 1
zajistit realizaci tohoto usnesení
zaplaceno, bude vlo�eno do KN po splnění podmínky (podmínkou

                          prodeje je vybudování opěrné zídky k sousednímu pozemku, hrozí sesuv
                          zeminy)

- usn. 102/2002  Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene na částech pozemků v k.ú. České Budějovice 3 a 4

 v rámci stavby �Optická trasa ČB, TKB � ČRA - MSC�
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva u podpisu � v jednání s JČE

- usn. 103/2002  Dispozice s majetkem města  �  Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene v katastrálním území České Budějovice 6
realizovat přijaté usnesení
jedna smlouva uzavřena � splněno
trvá

- usn. 123/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2061/970
v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 125/2002 Dispozice s majetkem města  - Prodej části pozemku parc. č. 1529 v k.ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
bude vypsáno nové výběrové řízení



5

- usn. 143/2002 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí v majetku města
České Budějovice  za nemovitosti ve vlastnictví ČR � Výchovného
ústavu pro děti a mláde� a Střediska výchovné péče
zajistit realizaci tohoto usnesení
po schválení smlouvy MF ČR bude proveden vklad do KN

- usn. 152/2002 Záměr pořízení regulačního plánu �Stromovka� � v části k.ú. České
Budějovice  2
pořídit a projednat regulační plán �Stromovka� v části kú. České
Budějovice  2
ze strany vlastníků � navrhovatelů nejsou činěny �ádné kroky

- usn. 167/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 2812/1
v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
realizovat přijaté usnesení
kup. sml. předlo�ena k podpisu

- usn. 168/2002 Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků v areálu tr�nice
IGY- Pra�ská třída  v kat.území  Č. Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
změna usnesení � znovu do ZM

- usn. 178/2002 Dispozice s majetkem města � Převod stavby komunikace v ul.
Nádra�ní
zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání

- usn. 179/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej areálu Pra�ská �U jatek� v k. ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouvy před podpisem

- usn. 210/2002 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 2984/2 v k.ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
kup. sml. předlo�ena k podpisu společnosti Delnemo, a.s.

- usn. 213/2002 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemků  v  k.ú. České
Budějovice 3 - parc. č. 753/3, 1657 a 1684
zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání - na pozemky je zástavní právo � souhlas banky

- usn. 216/2002 Dispozice s majetkem města � Odkoupení stavby komunikace na
pozemku parc. č. 3275 v katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
realizovat přijaté usnesení
trvá � doplňování podkladů pro zpracování kup. sml.



6

- usn. 251/2002 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 336 v k.ú.
Nedabyle
realizovat přijaté usnesení
kup. sml. předlo�ena k podpisu

- usn. 258//2002 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci přijatého usnesení
trvá

- usn. 261/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v části makrobloku 2.3.3.022. v části k.ú. České
Budějovice 4
předlo�it zadání změny závazné části ÚPnM v části makrobloku 2.3.3.022.
v k.ú. České Budějovice 4 ke schválení Zastupitelstvu města České
Budějovice
trvá

- usn. 262/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v makrobloku č. 3.1.2.022. v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnM v části makrobloku č. 3.1.2.022. v k.ú. České
Budějovice 6
trvá

- usn. 263/2002 Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České
Budějovice v části makrobloku č. 4.0.2.004. v k.ú. Třebotovice
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnM v části makrobloku č. 4.0.2.004. v k.ú. Třebotovice
trvá

- usn. 264/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�
pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky parc.č. 2440/198,
2440/199 v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnZ �Mladé� pro část pozemku parc.č. 2440/197 a pozemky
parc.č. 2440/198, 2440/199 v k.ú. České Budějovice 6
trvá

- usn. 265/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé�
v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6. v k.ú. České Budějovice 6
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny
závazné části ÚPnZ �Mladé� v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6.
v k.ú. České Budějovice  6
trvá

- usn. 266/2002 Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �U Čertíka �
Nemanice� v části k.ú. České Budějovice  3
předlo�it zadání změny závazné části ÚPnZ �U Čertíka � Nemanice� ke
schválení Zastupitelstvu města České Budějovice
trvá



7

- usn. 18/IV./2002 Bezúplatný převod vodovodní přípojky v k. ú. Homole od
Pozemkového fondu ČR
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se; PF ČR připraví privatizační projekt

- usn. 23/IV./2002 Dispozice s majetkem města  - Prodej pozemků ve vlastnictví města
Č. Budějovice v k.ú. České Budějovice  3 společnosti Jihočeská
plynárenská, a.s.
zajistit realizaci tohoto usnesení
kup. sml. před podpisem - trvá

- usn. 25/IV./2002 Dispozice s majetkem města  - Prodej pozemků ve vlastnictví
statutárního města České Budějovice v k.ú. Č.Budějovice 5
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 26/IV./2002 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 2061/485
v k. ú.  České Budějovice 2 (vypořádání pozemku pod budovou
s jednotkami)
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 32/IV./2002 Dispozice s majetkem města � Smlouva o budoucí smlouvě kupní
o odkoupení veřejného osvětlení u kruhového objezdu v k. ú. České
Vrbné
zajistit realizaci tohoto usnesení
kup. smlouvy předlo�eny k podpisu

- usn. 35/IV./2002 Dispozice s majetkem města - Prodej hospodářského objektu �
konírny v k. ú. Srubec
zajistit realizaci tohoto usnesení
výběrové řízení vyhlá�eno, nepřihlásil se �ádný zájemce

- usn. 37/IV./2002 Dispozice s majetkem města � Prodej domu Husova čp. 1822/6
1.) zajistit realizaci tohoto usnesení
2.) provést odstranění �kod na nemovitosti, které vznikly v důsledku
      povodní
realizuje se

- usn. 41/IV./2002 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci toho usnesení
trvá � průbě�ně se realizuje

- usn. 42/IV./2002 Místní poplatek z komunálního odpadu v roce 2003
2.) předlo�it do červnového zasedání zastupitelstva města koncepci
hospodaření s komunálním odpadem s variantním ře�ením poplatku
trvá � do června



8

- usn. 53/IV./2002 Úprava katastrální hranice mezi městy České Budějovice a Rudolfov
zajistit provedení změny průběhu obecní hranice mezi Českými
Budějovicem, KÚ 4 a 5, a Rudolfovem, KÚ Hlinsko
realizuje se, �ádost o provedení změny zaslána příslu�nému
katastrálnímu úřadu, vyrozuměno Město Rudolfov, čeká se na
provedení úpravy katastrálním úřadem; beze změny, zatím město
nebylo vyrozuměno o provedení změny

- usn. 2/2003 Dispozice s majetkem města � Budoucí prodej pozemku parc.č. 655 v k.ú.
České Budějovice  7
zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva (smlouvu sepisuje krajský úřad)

- usn. 3/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 1201/107
v k.ú. České  Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
příprava kup. sml.

- usn. 5/2003 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemků parc. č. 72/18
a parc. č. 72/2 v katastrálním území Haklovy Dvory
realizovat přijaté usnesení

 1. kup. sml. splněna, zbývají uzavřít je�tě 2 kup. sml. - připraveny
k podpisu

- usn. 6/2003 Úpravy ulice Kně�skodvorská � budoucí odkoupení pozemků
zajistit realizaci tohoto usnesení
připravují se kup. sml.

- usn. 7/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 4733/11 v  k. ú.
České  Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
kup. sml. před podpisem

- usn. 8/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 139/19 v k. ú.
České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání o ceně

- usn. 9/2003 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc.č. 263/27 a parc.č.
263/50 v k.ú. České Budějovice 4.
předlo�it návrh koncepce pro realizaci výkupů pozemků pro zanádra�ní
komunikaci
RM předlo�í návrh koncepce k výkupům pozemků

- usn. 10/2003 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v k.ú. České Budějovice 7
� Ro�nov (dle ÚP zóny �Ro�nov � jih�) � změna usnesení ZM č. 139/2002
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva je předlo�ena k podpisu



9

- usn. 11/2003 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v areálu Povodí
Vltavy, s.p. v k .ú. Č. Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 12/2003 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v k.ú. Č. Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 20/2003 Plán kontrolních akcí na rok 2003
postupovat dle uvedeného plánu a předlo�it zastupitelstvu města výsledky
kontrol do konce roku 2003
realizuje se

- usn. 28/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku parc.
č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
příprava kup. sml.

- usn. 29/2003 Dispozice s majetkem města � Nabytí nemovitostí z majetku ČR � úřad
pro zastupování státu ve věcech majetkových
zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá

- usn. 30/2003 Budoucí odkoupení pozemků v kat. území České Budějovice 3
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 31/2003 Dispozice s majetkem města � Odkoupení pozemku parc.č. 2213/40
a 496/2 v k.ú. České Budějovice 2
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 32/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej  části pozemku parc. č. 1201/67
v  k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
příprava kup. sml.

- usn. 33/2003 Dispozice s majetkem města - Budoucí prodej části pozemku parcelní
číslo 328/1 v k.ú. České Budějovice 7
zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouvu sepisuje JČE

- usn. 34/2003 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc.č. 814/6 a parc.
č. 814/24v katastrálním území Horní Planá
zajistit realizaci tohoto usnesení
bude vyhlá�eno výběrové řízení na parc.č. 814/6 � příprava kup. sml. na
parc.č. 814/24



10

- usn. 35/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 3929/21 v k. ú.
České  Budějovice 7 (vypořádání pozemku pod domem s bytovými
jednotkami)
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 36/2003 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 1603/1
v k.ú. České Budějovice 4
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 37/2003 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v k. ú. České
Budějovice 4 �  části  parc. č. 1109, 1110, 1111/1, 1112 a  pozemku parc.
č. 1118/36 za pozemky v k. ú. České Budějovice 5 - parc. č. 477/1, 478
a 479
zajistit realizaci tohoto usnesení
bude vypsáno výběrové řízení

- usn. 38/2003 Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí v k.ú. České
Budějovice 2 a v k.ú. České Vrbné
zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 39/2003 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v  k.ú. České
Budějovice 5 -  parc. č. 2361/8, 2362/23 a části 2363/1 v majetku
man�elů Candrových za pozemek parc. č. 2363/3 v majetku města
České Budějovice 5
zajistit realizaci tohoto usnesení
příprava kup. sml.

- usn. 40/2003 Dispozice s majetkem města - Prodej bytových jednotek (bytů)
v domech dle zák.č.72/1994 Sb. výběrovým řízením
zajistit realizaci usnesení
realizuje se

- usn. 41/2003 Prodej domů dle zásad � Objekt Heydukova čp. 509/13 � �ádost
o prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
splněno

- usn. 42/2003 Návrh obecně závazné vyhlá�ky pro stanovení ceny vodného a stočného
ve dvouslo�kové formě
zajistit realizaci tohoto usnesení.
splněno

- usn. 43/2003 Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2002
1.) realizovat opatření vedoucí k nápravě zji�těných chyb a nedostatků

     Termín: 31.12.2003
trvá



11

2.) vypracovat a předlo�it zastupitelstvu města k projednání zprávu
o majetku a hospodaření města včetně rozpočtového výhledu na pří�tí léta
Termín: červnové zasedání zastupitelstva města
trvá

- usn. 44/2003 Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města
zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 45/2003 Rozpočtová opatření číslo 5 a� 7
1.) promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 5 a� 7 do rozpočtu roku
2003

     Termín: 31.03.2003
splněno
2.) předlo�it harmonogram čerpání finančních prostředků z rozpočtového
opatření číslo 6 na pří�tí zasedání zastupitelstva města
splněno

- usn. 46/2003 Program regenerace městské památkové rezervace (MPR) České
Budějovice na rok 2003 � rozdělení státní finanční podpory
a spolupodílu města
postupovat v souladu se schváleným cílem a programem
probíhá

- usn. 47/2003 Změna � úprava směrné části Územního plánu města České Budějovice
v části katastrálního území České Budějovice 6
zajistit nezbytné profesní kroky k zapracování této úpravy do Územního
plánu města České Budějovice dle metodiky Územního plánu města České
Budějovice a platné legislativy
bude objednáno ihned po podpisu smlouvy

- usn. 48/2003 Finanční prostředky z rozpočtu města České Budějovice do oblasti
kultury - příspěvky na rozvoj kultury v roce 2003
zajistit vyplacení finančních příspěvků jednotlivým �adatelům v souladu se
Směrnicí č. 6/2000
splněno

- usn. 49/2003 Regulační plán �Historické jádro České Budějovice� v katastrálním
území Č. Budějovice 1 a části k.ú. Č. Budějovice 2, 3, 6, a 7
předlo�it na pří�tí zasedání zastupitelstva města návrh na ře�ení dal�ího
postupu
ře�ení bude předlo�eno RM 16.4.2003

- usn. 50/2003 Zru�ení Mateřské �koly, Plzeňská 44 k 30.6.2003
realizovat přijaté usnesení
probíhá



12

- usn. 51/2003 Poskytnutí neinvestičních dotací za reprezentaci města České
Budějovice (období listopad - prosinec 2002)
realizovat přijaté usnesení
splněno

- usn. 52/2003 Poskytnutí neinvestiční dotace na akci Bruslařského klubu České
Budějovice �Přebor ČR mlad�ího a nejmlad�ího �actva
v krasobruslení�
realizovat přijaté usnesení
splněno

- usn. 53/2003 Zpráva o přípravě a realizaci II. etapy reformy veřejné správy na
Magistrátu města České Budějovice
předlo�it zprávu o finanční náročnosti reformy veřejné správy na Magistrátu
města České Budějovice za I. pololetí roku 2003 na zářijové zasedání
zastupitelstva města
trvá

- usn. 54/2003 Uzavření veřejnoprávních smluv ve věci výkonu státní správy na úseku
vyřizování přestupků
uzavřít veřejnoprávní smlouvy s uvedenými obcemi dle návrhu a předlo�it
Krajskému úřadu Jihočeského kraje ke schválení
průbě�ně se realizuje podle po�adavku obcí

- usn. 55/2003 Návrh na pojmenování nově vzniklé ulice s názvem Na Blatech, městské
části České Budějovice 7 � Ro�nov
zajistit registraci nově vzniklé ulice s jejím názvem a zajistit technickou
realizaci označení této ulice
splněno

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne  27.3.2003 byla vypu�těna tato usnesení
z důvodu splnění: 169/02, 219/02, 225/02, 234/02, 243/02, 259/02, 24/IV./02, 27/IV./02,
28/IV./02, 29/IV./02, 30/IV./02, 31/IV./02, 45/IV./02, 47/IV./02,  4/03, 13/03, 14/03, 16/03,
17/03, 18/03, 19/03, 22/03, 23/03


